
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 
του e-ΕΦΚΑ.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης 
Κεντρικού Τομέα και Δυτικής Αττικής της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το β’ εξάμηνο 
του έτους 2021 και έως 31/12/2021.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης 
Νοτίου Τομέα Πειραιώς και Νήσων της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το β’ εξάμηνο 
του έτους 2021 και έως 31/12/2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 80695 (1)
   Προσθήκη αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

του e-ΕΦΚΑ. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. του άρθρου 162 του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην 

Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167),
β. των παρ. 1β, 1γ, 1δ, 1στ, 1ε, 3α, 3β, 3γ, 3δ, 10α και 

10γ του άρθρου 34 του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.)» (Α’ 8),

γ. της παρ. 2 του άρθρου 85 του ν. 4670/2020 «Ασφα-
λιστική μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός 
Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 43),

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων της - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ των Υπουργείων» (Α’ 119),

ε. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

στ. την υπ’ αρ. 55298/27-7-2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη 
λειτουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργη-
ση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(Β’ 3476),

ζ. την υπ’ αρ. 17391/9-4-2021 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λειτουρ-
γίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργηση Υπη-
ρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλιση» (Β’ 1485),

η. την υπ’ αρ. 47557/6-7-2021 απόφαση του Υφυπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργη-
ση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(Β’ 3052),

θ. την υπ’ αρ. 28303/12-5-2021 απόφαση του Υπουρ-
γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λει-
τουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργη-
ση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» 
(Β’ 1977),

ι. την υπ’ αρ. 28307/12-5-2021 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη λειτουργί-
ας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και κατάργηση Υπηρε-
σιών πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Β’ 1977),

ια. την υπ’ αρ. 62671/26-8-2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη 
λειτουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ, Περιφερει-
ακής Διεύθυνσης ΚΕΑΟ και Αποκεντρωμένου Τμήματος 
ΚΕΑΟ και κατάργηση Υπηρεσιών πρώην Φορέων Κοινω-
νικής Ασφάλισης» (Β’ 4010),

ιβ. την υπ’ αρ. 54301/23-7-2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρξη 
λειτουργίας Τοπικών Διευθύνσεων e-ΕΦΚΑ και Περιφε-
ρειακών Διευθύνσεων ΚΕΑΟ και κατάργηση Υπηρεσιών 
πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Β’ 3494).

2. Την υπό στοιχεία 71672/27-9-2021 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Πα-
ναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 4443).

3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του e-ΕΦΚΑ.
4. Την υπ’ αρ. 390038/5-10-2021 πρόταση του Διοικητή 

του e-ΕΦΚΑ.
5. Το γεγονός ότι από της διατάξεις της απόφασης της 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4952

64737



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64738 Τεύχος B’ 4952/26.10.2021

1. Την προσθήκη αρμοδιότητας απονομής συντάξεων 
στα Τμήματα Συντάξεων και Τμήματα Συντάξεων και Πα-
ροχών των παρακάτω Τοπικών Διευθύνσεων, ως εξής:

α. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Α Έβρου με έδρα την Αλεξαν-
δρούπολη για την περιοχή αρμοδιότητας της Τοπικής 
Διεύθυνσης Β’ Έβρου με έδρα το Διδυμότειχο.

β. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Β’ Έβρου με έδρα το Διδυμότειχο για την περιοχή 
αρμοδιότητάς της.

γ. Μισθωτών στα Τμήματα Α’ και Β’ Συντάξεων της Τοπι-
κής Διεύθυνσης Καβάλας για την περιοχή αρμοδιότητας 
της Τοπικής Διεύθυνσης Ξάνθης.

δ. Μη Μισθωτών και Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Ξάνθης για την περιοχή αρμο-
διότητάς της.

ε. Μισθωτών και Μη Μισθωτών στο Τμήμα Συντάξεων 
της Τοπικής Διεύθυνσης Α’ Κοζάνης με έδρα την Κοζάνη 
για την περιοχή αρμοδιότητας της Τοπικής Διεύθυνσης 
Β’ Κοζάνης με έδρα την Πτολεμαΐδα και της Τοπικής Δι-
εύθυνσης Γρεβενών.

στ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της 
Τοπικής Διεύθυνσης Β’ Κοζάνης με έδρα την Πτολεμαΐδα 
για την περιοχή αρμοδιότητάς της.

ζ. Αγροτών στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της 
Τοπικής Διεύθυνσης Γρεβενών για την περιοχή αρμο-
διότητάς της. 

2. Την προσθήκη αρμοδιότητας έκδοσης καταλογι-
στικών πράξεων και αποφάσεων παρακράτησης στα 
Τμήματα συντάξεων των παρακάτω Τοπικών Διευθύν-
σεων, ως εξής:

α. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Δρά-
μας.

β. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Α’ 
Έβρου με έδρα την Αλεξανδρούπολη. 

γ. Στα Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Β’ 
Έβρου με έδρα το Διδυμότειχο.

δ. Στα Τμήματα Α’ και Β’ Συντάξεων της Τοπικής Διεύ-
θυνσης Καβάλας. 

ε. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Ξάνθης.
στ. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Α’ 

Κοζάνης με έδρα την Κοζάνη.
ζ. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής Δι-

εύθυνσης Β’ Κοζάνης με έδρα την Πτολεμαΐδα.
η. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής 

Διεύθυνσης Γρεβενών. 
θ. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής Δι-

εύθυνσης Καστοριάς.
ι. Στο Τμήμα Συντάξεων της Τοπικής Διεύθυνσης Λέ-

σβου με έδρα τη Μυτιλήνη. 
κ. Στο Τμήμα Συντάξεων και Παροχών της Τοπικής 

Διεύθυνσης Χίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί την Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2021

Ο Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ

Αριθμ. 129140 (2)
    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης 

Κεντρικού Τομέα και Δυτικής Αττικής της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το β’ εξάμηνο 

του έτους 2021 και έως 31/12/2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β΄ 17) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθο-
ρισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

6. Το υπ’ αρ. 123516/07-10-2021 τεκμηριωμένο αίτημα 
για κάλυψη Δαπανών υπερωριακής εργασίας των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης 
Κεντρικού Τομέα και Δυτικής Αττικής της Α.Δ.Α., λόγω 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών στο β’ εξάμηνο του 
έτους 2021, κατά τους μήνες Ιούλιο έως και Δεκέμβριο 
2021. Κατά το εν λόγω χρονικό διάστημα και λόγω των 
έκτακτων συνθηκών που προκάλεσε η πανδημία του 
ιού COVID-19, με τη μερική αναστολή αυτοπρόσωπης 
παρουσίας πολιτών στις υπηρεσίες και παραλαβής νέων 
αιτημάτων από αυτές, το ήδη περιορισμένο ανθρώπι-
νο δυναμικό καλείται να ανταπεξέλθει στην ιδιαίτερα 
αυξημένη ροή αιτήσεων διαμονής έως 31/12/2021 και 
την αντίστοιχη συσσώρευση όγκου αιτήσεων που ανα-
μένουν εξέταση, με παράλληλη τήρηση των κανόνων 
προστασίας της δημόσιας υγείας και εντός των τιθέμε-
νων προθεσμιών. Για την κάλυψη των ανωτέρω υπηρε-
σιακών αναγκών, θεωρείται απαραίτητη η απασχόληση 
των υπαλλήλων και πέραν του καθορισμένου ωραρίου 
εργασίας.

7. Την υπ’ αρ. 126285/13-10-2021 (ΑΔΑ: 6Ω9ΒΟΡ1Κ-
ΒΨΔ, με Α/Α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-
μής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 70539) 
απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φορέα μας, 
με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους πέντε χιλιάδων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64739Τεύχος B’ 4952/26.10.2021

τριακοσίων ευρώ (€ 5.300,00) για την πληρωμή δαπανών 
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 1901, 
Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 του 
οικονομικού έτους 2021, για την κάλυψη δαπανών υπε-
ρωριακής εργασίας υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλο-
δαπών και Μετανάστευσης Κεντρικού Τομέα και Δυτικής 
Αττικής για το β’ εξάμηνο του 2021, λόγω επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής εργασίας 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31/12/2021, σε 
είκοσι επτά (27) υπαλλήλους που υπηρετούν στη Διεύ-
θυνση Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Κεντρικού Τομέα 
και Δυτικής Αττικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-
τικής, οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής 
σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι τριάντα 
πέντε (35) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση του προϊσταμένου της εν λόγω 
Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 
αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνι-
αίως από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-
τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-
νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 128409 (3)
    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης 

Νοτίου Τομέα Πειραιώς και Νήσων της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το β’ εξάμη-

νο του έτους 2021 και έως 31/12/2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β΄ 17) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθο-
ρισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

6. Το σε ορθή επανάληψη υπ’ αρ. 119308/30-09-2021 
τεκμηριωμένο αίτημα για κάλυψη Δαπανών υπερωρια-
κής εργασίας των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλοδα-
πών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα Πειραιώς και Νή-
σων της Α.Δ.Α., λόγω επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
στο β’ εξάμηνο του έτους 2021, κατά τους μήνες Ιούλιο 
έως και Δεκέμβριο 2021. Κατά το εν λόγω χρονικό διά-
στημα και λόγω των έκτακτων συνθηκών που προκάλεσε 
η πανδημία του ιού COVID-19, με τη μερική αναστολή 
αυτοπρόσωπης παρουσίας πολιτών στις υπηρεσίες και 
παραλαβής νέων αιτημάτων από αυτές, το ήδη περιο-
ρισμένο ανθρώπινο δυναμικό καλείται να ανταπεξέλθει 
στην ιδιαίτερα αυξημένη ροή αιτήσεων διαμονής έως 
31/12/2021, με παράλληλη τήρηση των κανόνων προ-
στασίας της δημόσιας υγείας και εντός των τιθέμενων 
προθεσμιών που επιβάλλουν νέες διατάξεις οι οποίες 
μεταβάλλουν τον τρόπο διεκπεραίωσης των αποφάσε-
ων. Για την κάλυψη των ανωτέρω υπηρεσιακών αναγκών, 
θεωρείται απαραίτητη η απασχόληση των υπαλλήλων 
και πέραν του καθορισμένου ωραρίου εργασίας.

7. Την υπ’ αρ. 120455/01-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΕΛΟΡ1Κ-
Β5Ζ, με Α/Α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-
μής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 67006) 
απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φορέα μας, 
με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους τεσσάρων χι-
λιάδων εκατό ευρώ (€ 4.100,00) για την πληρωμή δαπα-
νών σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξό-
δων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 
1901, Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 
του οικονομικού έτους 2021, για την κάλυψη δαπανών 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλ-
λοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα Πειραιώς 
και Νήσων για το β’ εξάμηνο του 2021, λόγω επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

Την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής εργασίας 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 
για το β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31/12/2021, σε 
είκοσι τρείς (23) υπαλλήλους που υπηρετούν στη Διεύ-
θυνση Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα 
Πειραιώς και Νήσων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασια-
κής σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι τριάντα 
(30) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64740 Τεύχος B’ 4952/26.10.2021

Με μηνιαία απόφαση του προϊσταμένου της εν λόγω 
Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 
αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνι-
αίως από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-

τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-
νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Οκτωβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049522610210004*


		2021-10-26T13:11:58+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




